
２０２４年６月１７日 

お客様各位 

三機工業株式会社 

機械システム事業部 

 

         価格改定のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび下記の通りに価格改定をさせて頂くこととなりましたので、ご案内申し上

げます。 

製造コスト低減や経費削減、業務効率化などの企業努力を続けておりますが、原材料

のコスト高騰、人件費の値上り、輸送コストの上昇等により、これまでの価格の維持が

困難な状況になっております。 

誠に勝手ながら、製品の安定供給と品質維持のため、下記の価格改定をさせて頂きた

く存じます。 

今後もより良い商品とサービスの提供に努めてまいりますので、何卒ご理解とご協力

を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

対象／内容 

  ・対象･･･全製品、梱包輸送費 

       

  ・内容･･･１０～２０％程度の値上を予定 

  ※値上げ幅は製品により異なります。 

  ※一部製品につきましては上記値上げ幅の下限・上限を超える価格変更を

させて頂く場合がございます。 

          

実施日 

  ・２０２４年７月頃より随時値上げいたします。 

  ・改定価格については製品により異なるため、随時お問い合わせ願います。 

                                   以上 


